
Hlášení obecního úřadu dne 17.prosince 2024 
 

1.  Drůbežárna Prace bude ve středu 18. 12.2024 v 11:00 hod. prodávat: 

krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí 

kožky - cena 10 Kč/ks. 

2.  Základní a mateřská škola Rozstání vás srdečně zve na vánoční výstavu, 

která se koná od 16.12 do 19.12.2024 od 7 do 16 hodin v budově školy. 

3.  Zveme vás v úterý 24.12.2024 od 14:00 do 15:30 hodin na prohlídku 

Betléma s možností odpálit si betlémské světlo v kostele v Rozstání. 

4.  Správce farnosti oznamuje, že půlnoční mše bude na Štědrý den v 17:00. 

5.  Svoz komunálního odpadu proběhne ve čtvrtek 26.12.2024 

6.  Zveme všechny příznivce malé kopané k aktivní i pasivní účasti na 3. ročník 

Štěpánského fotbálku, který se uskuteční v úterý 26.12.2024 od 14:00 na 

kurtech. Přijďte si zahrát, nebo hráče podpořit. 

7.  Zveme vás na dětskou diskotéku, která se uskuteční v sobotu 28.12.2024 od 

16:00 v obecní hospodě. 

 

8.  Obec Rozstání vás zve na novoroční ohňostroj, který odpálíme ve středu 

1.1.2025 v 17:00 před budovou obecního úřadu. Přípitek pro děti i dospělé. 

 

9.  V pátek 10.1.2025 od 17:00 se uskuteční v zasedací místnosti Baldovec 

veřejná prezentace o výstavbě splaškové kanalizace a následné projednání 

technického řešení kanalizačních přípojek. Žádáme majitele nemovitostí o 

účast a předvyplnění dotazníků, které vám byly doručeny do schránek. 

 

10. Mlékárna Otinoves ve vánoční akci nabízí sýr Niva I. jakost – válec, 

půlky, čtvrtky za 159Kč/kg, vánoční balíčky a dárkové poukazy. 

 

11. Divadelní spolek Vlastimil Jedovnice vás zve na představení AMATÉŘI, 

které bude mít premiéru v sobotu 28.12.2024 následné reprízy:29.12.2024, 

4.1.2025, 5.1.2025 a 12.1.2025 vždy 17 hodin v kinosále v Jedovnicích. 

Předprodej vstupenek v květinářství u Zelinků Jedovnice popř. na tel. čísle 

704 150 315 

12. Veselá trojka připravuje Narozeninový koncert Veselé Trojky, který se 

uskuteční v neděli 19.1.2025 od 15,30 hodin v kinosále KD Jedovnice. 

Předprodej zahájen v prodejně Květinářství Zelinka Jedovnice – tel. 

704 150 315 

 


